CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 144/2024
PROJETO DE LEI Nº 150/2024

Denomina “Jornalista Fernanda Manécolo”,
a ponte de ligação entre a Avenida Manoel
Cândido da Costa (Maneco Liberato) e a
rotatória localizada na confluência das vias
Avenida Professor Lysanias de Oliveira
Campos e a Avenida Dr. Carlos Alberto
Calseverino, interligando os bairros Jardim
Aclimação e o Jardim Maria Luiza III, na sede
do Município.

Art. 1º Fica denominado “Jornalista Fernanda Manécolo”, a ponte de ligação
entre a Avenida Manoel Cândido da Costa (Maneco Liberato) e a rotatória localizada na
confluência das vias Avenida Professor Lysanias de Oliveira Campos e a Avenida Dr. Carlos
Alberto Calseverino, interligando os bairros Jardim Aclimação e o Jardim Maria Luiza III, na
sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 24 de abril de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4JX77H3N9F094NTH
		2024-04-24T14:45:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura